受文者：臺南市立南寧高級中學
發文日期：中華民國114年9月2日
發文字號：高市左高教字第11470743100號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：114學年篇章結構命題工作坊實施計畫(發文版)

主旨：檢送「普通型高級中等學校英語文學科中心114學年篇章結

構命題實務工作坊研習實施計畫」乙份，請轉知貴校英文教

師參加，請查照。

說明：

一、各場次研習資訊如下：

(一)第一場：

１、研習日期：114年9月30日（星期二）13：20-17：30（

13：00-13：20報到）。

２、報名日期：即日起到9月21日止。

３、研習地點：桃園市立陽明高中創造樓一樓創課教室。

４、課程代碼：5204960。

(二)第二場：

１、研習日期：114年10月7日（星期二）13：20-17：30（

13：00-17：20報到）。

２、報名日期：即日起到9月28日止。

３、研習地點：高雄市立左營高中圖書館一樓會議室。

４、課程代碼：5204965。

二、講師：國立臺灣師範大學英語系退休李櫻教授。

三、報名注意事項：請參加教師先提供一個題組，以篇章結構為

主，但如其他題型若命題的宗旨主要為篇章結構也可，研習

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共3頁

高雄市立左營高級中學 函

地址：813004高雄市左營區海功路55號
承辦單位：高雄市立左營高級中學 承辦
人：徐敏倩 電話：07-5822010分機120
傳真：07-5855102 電子信箱：

dove2221@tyhs.kh.edu.tw

當天請說明文本的篇章結構和題目設計理念（請勿用AI選文

或命題）。請於研習前一週上傳至https:// reurl. cc/

Lnn9Y3，以利講師事先閱讀。

四、報名方式：請至「教育部全國教師在職進修資訊網」（

https://www1.inservice.edu.tw/index2-3.aspx）報名。

五、請各校惠予參加教師以公（差）假方式出席。

六、如有疑義，請聯繫英語文學科中心專任助理蘇小姐、徐小姐。

（TEL：07-5822010轉120、E-mail：english026@gmail.com）

或上網搜尋「英語文學科中心」官方粉絲專頁或網站之公告。

正本：國立新豐高級中學、國立臺南大學附屬高級中學、國立北門高級中學、國立新營
高級中學、國立後壁高級中學、國立善化高級中學、國立新化高級中學、國立南
科國際實驗高級中學、臺南市私立南光高級中學、臺南市私立港明高級中學、臺
南市私立興國高級中學、臺南市私立明達高級中學、臺南市私立黎明高級中學、
臺南市立大灣高級中學、臺南市立永仁高級中學、國立臺南第二高級中學、國立
臺南第一高級中學、國立臺南女子高級中學、國立臺南家齊高級中等學校、臺南
市私立長榮高級中學、臺南市聖功女子高級中學、臺南市光華高級中學、臺南市
六信高級中學、臺南市私立瀛海高級中學、臺南市德光高級中學、臺南市私立慈
濟高級中學、臺南市立南寧高級中學、臺南市立土城高級中學、國立鳳山高級中
學、國立岡山高級中學、國立旗美高級中學、國立鳳新高級中學、高雄市普門高
級中學、高雄市私立私立正義高級中學、高雄市私立私立義大國際高級中學、高
雄市立文山高級中學、高雄市立林園高級中學、高雄市仁武高級中學、高雄市立
路竹高級中學、高雄市立六龜高級中學、高雄市立福誠高級中學、高雄市明誠高
級中學、高雄市立鼓山高級中學、高雄市立左營高級中學、高雄市立新莊高級中
學、國立中山大學附屬國光高級中學、高雄市立中山高級中學、高雄市立楠梓高
級中學、高雄市立志高級中學、高雄市立高雄高級中學、高雄市立新興高級中學、
高雄市立高雄女子高級中學、國立高雄師範大學附屬高級中學、高雄市私立復華
高級中學、高雄市道明高級中學、高雄市立前鎮高級中學、高雄市立瑞祥高級中
學、高雄市立小港高級中學、桃園市立桃園高級中等學校、國立中央大學附屬中
壢高級中學、桃園市立武陵高級中等學校、桃園市立楊梅高級中等學校、桃園市
立陽明高級中等學校、桃園市立內壢高級中等學校、桃園市育達高級中等學校、
桃園市六和高級中等學校、桃園市復旦高級中等學校、桃園市治平高級中等學校、
桃園市振聲高級中等學校、桃園市光啟高級中等學校、桃園市啟英高級中等學校、
桃園市至善高級中等學校、桃園市新興高級中等學校、桃園市大興高級中等學校、
桃園市私立大華高級中等學校、桃園市立南崁高級中等學校、桃園市立大溪高級
中等學校、桃園市立壽山高級中等學校、桃園市立平鎮高級中等學校、桃園市立
永豐高級中等學校、桃園市立大園國際高級中等學校、國立竹東高級中學、國立
關西高級中學、國立竹北高級中學、新竹縣私立義民高級中學、新竹縣私立忠信
高級中學、新竹縣私立東泰高級中學、新竹縣立湖口高級中學、國立屏東女子高
級中學、國立屏東高級中學、國立潮州高級中學、國立屏北高級中學、屏東縣私
立屏榮高級中學、屏東縣私立美和高級中學、屏東縣立大同高級中學、屏東縣立
枋寮高級中學、屏東縣立東港高級中學、屏東縣立來義高級中學、國立新竹科學
園區實驗高級中等學校、國立新竹女子高級中學、國立新竹高級中學、新竹市私

第2頁 共3頁

立光復高級中學、新竹市私立曙光女子高級中學、新竹市私立磐石高級中學、新
竹市立成德高級中學、新竹市立香山高級中學、新竹市立建功高級中學、屏東縣
陸興高級中學、新竹縣立六家高級中學、高雄市立三民高級中學、桃園市立觀音
高級中等學校、桃園市立新屋高級中等學校、桃園市立龍潭高級中等學校、高雄
市立中正高級中學、高雄市大榮高級中學

副本：英語文學科中心

第3頁 共3頁